
 
Ciechanów, dnia 20.05.2019 r.  

WZP.271.1.12.2019 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 

„Budowa alejek  w ramach zadania pn: „Łąkowy zakątek na Blokach przy ul. Wyzwolenia, 
Okrzei i Spółdzielczej - Place zabaw i zagospodarowanie terenu - Budżet Obywatelski 2019”,  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.05.2019 r. Nr ogłoszenia 543480-N-2019 
oraz  na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 02.05.2019 r. oraz  
w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 02.05.2019 r. Nr postępowania 
WZP.271.1.12.2019. 
 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
1. W dniu 20.05.2019 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,   

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. postępowaniu. 
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  123 700,00 zł. 
3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. 
 
 

NR OFERTY NAZWA WYKONAWCY  I ADRES Cena oferty (zł) Okres gwarancji 
(min. 36 m-cy, max. 60 m-cy) 

1 
Brukarstwo Paweł Goc 
Nasierowo Dolne 23  
06-420 Gołymin 

165 717,00 zł 60 miesięcy 

 
 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/

